 Organizar un cronograma de formación práctica. 
 Controlar la realización efectiva de las actividades prácticas programadas. 

CONVENIOS: No existen convenios para el dictado de esta carrera. 

b) Académica:  

La duración total de la carrera será de TRES MIL SEISCIENTAS (3.600) horas 
distribuidas en DOS (2) años de actividad. 
La actividad académica se dividirá en teórica, práctica y de investigación. 
La actividad académica de investigación consiste en que cada postulante presentará 
al finalizar el segundo año el Trabajo Final Individual de carácter integrador sobre un